



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

B&B Husby Holding ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 28 70 78 00

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&B Husby Holding ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 28 70 78 00 Stiftet: 1. april 2005 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Birthe Lægdsgaard Larsen Bendt Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Guld Perlen ApS, Ejby Bendt Larsen ApS, Ejby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-11.523	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.696	-276.230
Andre finansielle indtægter	9.027	5.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.496	-11.799
Resultat før skat	-59.688	-291.894
Skat af årets resultat	5.278	3.446
Årets resultat	-54.410	-288.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-100.437
Disponeret fra overført resultat	-54.410	-188.011
Disponeret i alt	-54.410	-288.448

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.576.713	2.612.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.576.713</u>	<u>2.612.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.576.713</u>	<u>2.612.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.964	169.107
Udsudte skatteaktiver	17.705	12.427
Tilgodehavender i alt	<u>184.669</u>	<u>181.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.669</u>	<u>181.534</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.382</u>	<u>2.793.943</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.218.269	2.272.679
Egenkapital i alt	<u>2.343.269</u>	<u>2.397.679</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.753	81.290
Anden gæld	325.670	308.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.113</u>	<u>396.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.113</u>	<u>396.264</u>
Passiver i alt	<u>2.761.382</u>	<u>2.793.943</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.463	2.448
Andre finansielle omkostninger	<u>17.033</u>	<u>9.351</u>
	<u>21.496</u>	<u>11.799</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Bendt Larsen ApS er stillet til sikkerhed for datterselskabets mellemregning med banken.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.